

VENCEDORES DA PROPOSTA Nº 000966/2024 - CONFORME MINUTA DO EDITAL DE COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL, LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

ITENS	Especificação do Item/Serviço	QUANTIDADE	DIÁRIAS/MESES	UNITARIO	TOTAL	COLABORADOR	CNPJ
1	PROFESSOR DE CAPOEIRA: Para ministrar aulas, planejar as atividades e preparar, treinar e ensaiar os alunos para as respectivas apresentações. 01 professor 20 horas semanais	4	MÊS	R\$ 2.500,00	R\$ 10.000,00	LUCAS ROGERIO COUTO MONTEIRO	52.010.127/0001-95
1	PROFESSOR DE CAPOEIRA: Para ministrar aulas, planejar as atividades e preparar, treinar e ensaiar os alunos para as respectivas apresentações. 01 professor 20 horas semanais	4	MÊS	R\$ 2.500,00	R\$ 10.000,00	REJANE VALENTIN DE SOUSA	56.974.380/0001-10
1	PROFESSOR DE CAPOEIRA: Para ministrar aulas, planejar as atividades e preparar, treinar e ensaiar os alunos para as respectivas apresentações. 01 professor 20 horas semanais	4	MÊS	R\$ 2.500,00	R\$ 10.000,00	MARCELA FERREIRA DA SILVA DIAS	56.964.451/0001-01
1	PROFESSOR DE CAPOEIRA: Para ministrar aulas, planejar as atividades e preparar, treinar e ensaiar os alunos para as respectivas apresentações. 01 professor 20 horas semanais	4	MÊS	R\$ 2.500,00	R\$ 10.000,00	RAIANY MELO CHAMES	40.625.851/0001-44
1	PROFESSOR DE CAPOEIRA: Para ministrar aulas, planejar as atividades e preparar, treinar e ensaiar os alunos para as respectivas apresentações. 01 professor 20 horas semanais	4	MÊS	R\$ 2.500,00	R\$ 10.000,00	FLAVIO DA CONCEIÇÃO	46.256.049/0001-00
1	PROFESSOR DE CAPOEIRA: Para ministrar aulas, planejar as atividades e preparar, treinar e ensaiar os alunos para as respectivas apresentações. 01 professor 20 horas semanais	4	MÊS	R\$ 2.500,00	R\$ 10.000,00	ELIZABETH DOS SANTOS ALVES	52.034.932/0001-59

2	<p>CONSULTORIA, COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: Profissional responsável pelo gerenciamento de todas as demandas administrativas e financeiras do projeto que envolvem planejamento e controle financeiro do projeto, cotações de fornecedores, contratação de serviços e fornecedores, organização de cronograma de pagamentos, acompanhamento da inserção de pagamentos e elaboração de prestação de contas. Operador de contratação considera a realização de TODAS as atividades do projeto e o período de trabalho para efetivação de todos os pagamentos, recebimento de documentação e relatórios, incluindo o clipping de imprensa, fechamento de relatórios e toda a prestação de contas.</p>	4	MÊS	R\$ 3.100,00	R\$ 12.400,00	NO PLANO CONSULTORIA	28.937.303/0001-54
	<p>Assistente Administrativa Profissional que auxiliará nas demandas administrativas do projeto, que envolvem o planejamento e controle de agenda das modalidades, organização de relatórios, elaboração de planilhas, não sendo exigido formação acadêmica 20 horas semanais.</p>	4	MÊS	R\$ 2.000,00	R\$ 8.000,00	NO PLANO CONSULTORIA	28.937.303/0001-54
	<p>Desenvolvedor WebCom a criação do site oficial relacionado ao projeto, desenvolvimento, manutenção, hospedagem de portal (web site): Portal com sistema buscador (com capacidade para realizar pesquisas "especializadas" em bases de dados próprias de acordo com as propensões do usuário), com capacidade de armazenamento e gerenciamento de dados (manipulação de informações e interação com o usuário) com capacidade de acesso simultâneo web e mobile. Inscrição dos participantes, com a criação de ambiente específico para inscrição dos alunos. 20 horas semanais.</p>	4	MÊS	R\$ 2.500,00	R\$ 10.000,00	MARIA EDUARDA LOPES RABELO	56.948.682/0001-13

3	Coordenador geral : Monitorar as atividades desenvolvidas e garantir a execução do objeto pactuado; dialogar constantemente com o interlocutor do sistema eletrônico de governo, bem como auxiliar os demais profissionais na execução das atividades desenvolvidas; assegurar a visibilidade do projeto, utilizando as orientações de identificação visual do Governo Federal/Ministério do Esporte.	4	MÊS	R\$ 2.500,00	R\$ 10.000,00	MAURILIO VALENTIN DE SOUSA	42.960.980/0001-14
4	Locação de Atabaques: locação de kit contendo 2 atabaques cilíndricos ou ligeiramente cônicos feitos em madeira e aros de ferro, com uma das bocas coberta por um couro tensionado por cordas e cunhas; por ferragens.	4	MÊS	R\$ 850,00	R\$ 3.400,00	FLAVIO DA CONCEIÇÃO	46.256.049/0001-00
5	Locação de Trios de Berimbau – locação de 2 kits contendo 03 berimbaus cada – gunga, médio e viola: Trio Berimbau de madeira de biriba, tratada, escolhida de tremuitas, especial para tocar o reserodade capoeira, acompanhado de Caxixi, e baqueta de tucum.	8	MÊS	R\$ 380,00	R\$ 3.040,00	FLAVIO DA CONCEIÇÃO	46.256.049/0001-00
6	Locação de Pandeiros: locação de 2 kits contendo 2 pandeiros cada, construído em madeira. Possui pele de 10 polegadas de couro; Tamanho: 10"; Corpo: Madeira; Pele: Couro Animal; Afinações: 6 tarraças para afinação; Platinelas: 5 pares; Peso: 500g; Acompanha: Chave para afinação.	8	MÊS	R\$ 260,00	R\$ 2.080,00	FLAVIO DA CONCEIÇÃO	46.256.049/0001-00
7	Confecção de apostilas, com 20 páginas - versando sobre a história da CAPOEIRA e musicalidade	150	UNIDADE	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00	REJANE VALENTIN DE SOUSA	56.974.380/0001-10
8	Calças de CAPOEIRA – brancas: Helanca 95% Poliéster e 5% elastano. Calça compassante para a corda de graduação. Possui um cordão interno para o ajuste na cintura.	150	UNIDADE	R\$ 80,00	R\$ 12.000,00	FLAVIO DA CONCEIÇÃO	46.256.049/0001-00
	Camisetas da Capoeira: Camisetas com manga em malha afria, gola redonda, na cor branca. (p, m, g, g) com serigrafia de acordo com a logo solicitada.	150	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 6.000,00	FLAVIO DA CONCEIÇÃO	46.256.049/0001-00
10	Rolo de cordas - 10,0 mm Rolo com 200 metros 100% algodão	3	UNIDADE	R\$ 800,00	R\$ 2.400,00	FLAVIO DA CONCEIÇÃO	46.256.049/0001-00

11	Camisetamangacurta,coraserdefinida,48%algodãoe 52%poliéster,comimpressãopersonalizadaprojet oemserigrafia,formatoaserdefinidoouestampadeac ordocomanecessidadedoprojeto.Tamanhospp, p, m, g, gg, xgg, exgg.	150	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 6.000,00	FLAVIO DA CONCEICÃO	46.256.049/0001-00
	KIT LANCHE:contendo uma bolacha doce ou bolinho ou bolacha água e sal, 1 fruta Banana ou maçã, 1 suco de caixinha, que atenderá todos os participantes e convidados, equipe de trabalho no evento de encerramento conforme consta no projeto tecnico. Incluso entrega e embalagens.	300	UNIDADE	R\$ 17,80	R\$ 5.340,00	REJANE VALENTIN DE SOUSA	56.974.380/0001-10
12	BANNERS:Confecçãode3bannersevinilimpresoc milhós,Bannerdetamanho6,00largurasx3,00.Totaliz ando 54 metros. Incluso montagem e desmontagem.	54	METROS	R\$ 95,00	R\$ 5.130,00	FLAVIO DA CONCEICÃO	46.256.049/0001-00
					R\$ 149.990,00		